
12/03/2023COUPE INTERCLUB     
   LA CAMBRONNAISE de ST SEBASTIEN  / LOIRE    

   11/03/2023  
   COMITE REGIONAL DES PAYS DE LA LOIRE

N° ASSOCIATION SOL ARCONSANNEAUX SAUT PARA FIXE TOTAL Class
21 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE 54,10 50,30 54,50 56,85 55,80 54,80 326,35 1
22 LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE 55,20 50,00 54,70 56,70 56,00 53,10 325,70 2
23 LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE 52,20 39,80 49,35 55,20 49,80 51,40 297,75 3
20 VERTOU - LA VAILLANTE 51,10 38,90 47,75 55,65 46,50 46,30 286,20 4

x

N° gym   NOM   PRENOM                   DATE DE NAISSANCE ASSOCIATION SOL ARCONSANNEAUX SAUT PARA FIXE TOTAL Class
216 DELGOVE Erwann

30/03/2000

MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE 13,70 11,00 13,40 13,70 13,70 14,10 79,60 1
228 BABONNEAU Benjamin

25/02/1982

LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE 12,70 12,10 13,45 13,60 13,80 13,90 79,55 2
218 FOUCHER Guenole

17/11/2006

MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE 12,50 11,90 13,10 13,40 14,20 13,70 78,80 3
215 DEGRAEVE Nathan

09/02/1999

MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE 13,00 12,50 13,65 14,00 14,10 6,80 74,05 4
207 TESTARD Valentin

20/12/2005

VERTOU - LA VAILLANTE 12,20 10,60 10,50 13,30 11,60 13,85 72,05 5
206 TIREL Yanis

23/11/2001

VERTOU - LA VAILLANTE 13,90 6,50 13,05 13,70 12,40 12,15 71,70 6
237 PRAQUIN augustin

18/05/1999

LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE 12,10 10,70 11,20 13,20 11,75 11,20 70,15 7
236 BREDIN-JUNG Florian

22/08/2006

LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE 13,10 6,30 11,30 13,60 12,00 10,90 67,20 8
226 LEVOYER Ethan

13/07/2007

LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE 13,60 11,40 13,00 13,80 14,20 66,00 9
238 LANCIEN Jean-Noël

09/02/1986

LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE 12,20 11,20 13,10 12,20 12,40 61,10 10
225 RICHARD Flavien

08/05/1997

LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE 12,90 6,70 13,90 13,50 12,60 59,60 11
217 TOUTAIN Maxime

23/01/2005

MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE 13,20 11,90 13,75 13,30 0,00 52,15 12
235 BRIAND Jérémie

15/01/1989

LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE 11,40 10,75 11,55 14,50 48,20 13
227 BABONNEAU Jérôme

22/07/1983

LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE 13,50 11,00 24,50 14
x

N° gym   NOM   PRENOM                   DATE DE NAISSANCE ASSOCIATION SOL ARCONSANNEAUX SAUT PARA FIXE TOTAL Class
211 MANAC'H Joran

12/07/2008

MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE 13,50 13,30 13,10 14,20 14,10 13,50 81,70 1
233 RONDEAU Hugo

26/07/2011

LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE 14,60 11,60 13,50 14,30 13,05 13,00 80,05 2
222 LECLINCHE Ethan

07/09/2008

LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE 13,20 12,90 13,60 14,60 13,70 12,00 80,00 3
212 PLAGNE Noa

29/12/2008

MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE 12,70 11,40 14,30 14,60 13,40 13,50 79,90 4
213 MARCHAND Theo

02/12/2009

MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE 13,70 12,60 13,15 14,50 12,90 13,00 79,85 5
223 BABONNEAU Maxence

20/06/2009

LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE 13,70 5,50 13,85 14,40 12,75 12,60 72,80 6
221 MAQUET FOUCHER Léonard

08/02/2008

LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE 14,40 13,60 14,40 14,30 14,00 70,70 7
201 CARPANEDO Enzo

27/11/2009

VERTOU - LA VAILLANTE 11,30 11,20 12,00 14,40 11,30 10,30 70,50 8
234 ALLEREAU Samba

11/11/2011

LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE 12,30 6,30 13,35 14,10 12,55 11,50 70,10 9
214 TOUTAIN Noah

07/08/2008

MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE 12,60 11,90 13,00 13,70 5,55 12,70 69,45 10
203 BARILLON Thibaud

22/03/2008

VERTOU - LA VAILLANTE 12,20 10,00 11,05 13,15 11,20 10,00 67,60 11
204 MACE Malo

13/11/2008

VERTOU - LA VAILLANTE 11,40 6,60 11,25 14,25 10,65 6,00 60,15 12
202 DEMY Alexis

21/01/2011

VERTOU - LA VAILLANTE 12,80 10,60 12,20 12,80 6,75 55,15 13
x

N° ASSOCIATION SOL ARCONSANNEAUX SAUT PARA FIXE TOTAL Class

10 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE 34,60 30,70 35,05 32,30 33,75 26,80 193,20 1
x

N° gym   NOM   PRENOM                   DATE DE NAISSANCE ASSOCIATION SOL ARCONSANNEAUX SAUT PARA FIXE TOTAL Class
104 PROD'HOMME Mael

04/03/2004

MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE 11,90 9,30 11,75 11,20 11,90 10,65 66,70 1
105 TIREL Evan

31/08/2005

MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE 11,30 10,70 11,40 10,70 11,40 8,20 63,70 2
x

N° gym   NOM   PRENOM                   DATE DE NAISSANCE ASSOCIATION SOL ARCONSANNEAUX SAUT PARA FIXE TOTAL Class
101 SORIN Mathis

23/09/2008

MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE 10,10 10,10 11,25 10,40 10,90 7,35 60,10 1
x

N° gym   NOM   PRENOM                   DATE DE NAISSANCE ASSOCIATION SOL ARCONSANNEAUX SAUT PARA FIXE TOTAL Class
107 CHICA Thibault

20/11/2001

MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE 12,60 9,90 12,05 10,70 10,95 8,80 65,00 1

Classement individuel Pupille 1ère division

Classement individuel Senior 1ère division

PALMARES 2ème DIVISION

Classement individuel adulte 2ème division

Classement individuel Pupille 2ème division

Palmarés 1ère division

Classement individuel Cadet Junior 1ère division
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12/03/2023COUPE INTERCLUB     
   LA CAMBRONNAISE de ST SEBASTIEN  / LOIRE    

   11/03/2023  
   COMITE REGIONAL DES PAYS DE LA LOIRE

PALMARES 2ème DIVISION

N° gym   NOM   PRENOM                   ASSOCIATION Catégo
rie

d SOL d ARCONS d ANNEAUX d SAUT d PARA d FIXE TOTAL

201 CARPANEDO Enzo VERTOU - LA VAILLANTE Pupille 4 7,30 11,30 3 8,20 11,20 3 9,00 12,00 5 9,40 14,40 2 9,30 11,30 3 7,30 10,30 70,50

202 DEMY Alexis VERTOU - LA VAILLANTE Pupille 4 8,80 12,80 3 7,60 10,60 3 9,20 12,20 4 8,80 12,80 3 6,75 6,75 55,15

203 BARILLON Thibaud VERTOU - LA VAILLANTE Pupille 3 9,20 12,20 2 8,00 10,00 3 8,05 11,05 4 9,15 13,15 2 9,20 11,20 2 8,00 10,00 67,60

204 MACE Malo VERTOU - LA VAILLANTE Pupille 3 8,40 11,40 3 6,60 6,60 3 8,25 11,25 5 9,25 14,25 2 8,65 10,65 3 6,00 6,00 60,15

205 CHOUIN Arthur VERTOU - LA VAILLANTE Adulte

206 TIREL Yanis VERTOU - LA VAILLANTE Adulte 5 8,90 13,90 4 6,50 6,50 4 9,05 13,05 4 9,70 13,70 3 9,40 12,40 3 9,15 12,15 71,70

207 TESTARD Valentin VERTOU - LA VAILLANTE Adulte 3 9,20 12,20 1 9,60 10,60 2 8,50 10,50 4 9,30 13,30 2 9,60 11,60 4 9,85 13,85 72,05

208 Adulte

20 VERTOU - LA VAILLANTE erreur 51,10 ok 38,90 ok 47,75 erreur 55,65 ok 46,50 ok 46,30 286,20
N° gym   NOM   PRENOM                   ASSOCIATION Catégo

rie
d SOL d ARCONS d ANNEAUX d SAUT d PARA d FIXE TOTAL

211 MANAC'H Joran MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE Pupille 5 8,50 13,50 4 9,30 13,30 4 9,10 13,10 5 9,20 14,20 5 9,10 14,10 5 8,50 13,50 81,70

212 PLAGNE Noa MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE Pupille 5 7,70 12,70 4 7,40 11,40 5 9,30 14,30 5 9,60 14,60 5 8,40 13,40 5 8,50 13,50 79,90

213 MARCHAND Theo MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE Pupille 5 8,70 13,70 4 8,60 12,60 4 9,15 13,15 5 9,50 14,50 4 8,90 12,90 5 8,00 13,00 79,85

214 TOUTAIN Noah MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE Pupille 5 7,60 12,60 3 8,90 11,90 4 9,00 13,00 5 8,70 13,70 5 5,55 5,55 5 7,70 12,70 69,45

215 DEGRAEVE Nathan MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE Adulte 5 8,00 13,00 4 8,50 12,50 5 8,65 13,65 5 9,00 14,00 5 9,10 14,10 5 6,80 6,80 74,05

216 DELGOVE Erwann MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE Adulte 5 8,70 13,70 4 7,00 11,00 4 9,40 13,40 5 8,70 13,70 5 8,70 13,70 5 9,10 14,10 79,60

217 TOUTAIN Maxime MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE Adulte 5 8,20 13,20 4 7,90 11,90 4 9,75 13,75 5 8,30 13,30 4 0,00 0,00 52,15

218 FOUCHER Guenole MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE Adulte 5 7,50 12,50 3 8,90 11,90 4 9,10 13,10 4 9,40 13,40 5 9,20 14,20 5 8,70 13,70 78,80
21 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE erreur 54,10 erreur 50,30 erreur 54,50 erreur 56,85 erreur 55,80 erreur 54,80 326,35

N° gym   NOM   PRENOM                   ASSOCIATION Catégo
rie

d SOL d ARCONS d ANNEAUX d SAUT d PARA d FIXE TOTAL

221 MAQUET FOUCHER LéonardLA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE Pupille 5 9,40 14,40 5 8,60 13,60 5 9,40 14,40 5 9,30 14,30 5 9,00 14,00 70,70

222 LECLINCHE Ethan LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE Pupille 5 8,20 13,20 5 7,90 12,90 5 8,60 13,60 5 9,60 14,60 5 8,70 13,70 5 7,00 12,00 80,00

223 BABONNEAU MaxenceLA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE Pupille 5 8,70 13,70 5 5,50 5,50 5 8,85 13,85 5 9,40 14,40 4 8,75 12,75 5 7,60 12,60 72,80

224 JALLOT Macéo LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE Pupille

225 RICHARD Flavien LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE Adulte 4 8,90 12,90 5 6,70 6,70 5 8,90 13,90 4 9,50 13,50 3 9,60 12,60 59,60

226 LEVOYER Ethan LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE Adulte 5 8,60 13,60 4 7,40 11,40 4 9,00 13,00 4 9,80 13,80 5 9,20 14,20 66,00

227 BABONNEAU JérômeLA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE Adulte 5 8,50 13,50 4 7,00 11,00 24,50

228 BABONNEAU BenjaminLA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE Adulte 4 8,70 12,70 3 9,10 12,10 4 9,45 13,45 4 9,60 13,60 5 8,80 13,80 5 8,90 13,90 79,55
22LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE erreur 55,20 erreur 50,00 erreur 54,70 erreur 56,70 erreur 56,00 erreur 53,10 325,70

N° gym   NOM   PRENOM                   ASSOCIATION Catégo
rie

d SOL d ARCONS d ANNEAUX d SAUT d PARA d FIXE TOTAL

231 SONNET Cesar LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE Pupille

232 L'HELGOUALC'H GaspardLA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE Pupille

233 RONDEAU Hugo LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE Pupille 5 9,60 14,60 4 7,60 11,60 4 9,50 13,50 5 9,30 14,30 4 9,05 13,05 4 9,00 13,00 80,05

234 ALLEREAU Samba LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE Pupille 5 7,30 12,30 4 6,30 6,30 4 9,35 13,35 5 9,10 14,10 3 9,55 12,55 4 7,50 11,50 70,10

235 BRIAND Jérémie LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE Adulte 2 9,40 11,40 2 8,75 10,75 3 8,55 11,55 5 9,50 14,50 48,20

236 BREDIN-JUNG FlorianLA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE Adulte 4 9,10 13,10 2 6,30 6,30 2 9,30 11,30 4 9,60 13,60 3 9,00 12,00 2 8,90 10,90 67,20

237 PRAQUIN augustin LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE Adulte 3 9,10 12,10 2 8,70 10,70 2 9,20 11,20 4 9,20 13,20 4 7,75 11,75 3 8,20 11,20 70,15

238 LANCIEN Jean-Noël LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE Adulte 3 9,20 12,20 2 9,20 11,20 4 9,10 13,10 3 9,20 12,20 3 9,40 12,40 61,10
23LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE erreur 52,20 erreur 39,80 erreur 49,35 erreur 55,20 erreur 49,80 erreur 51,40 297,75
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12/03/2023COUPE INTERCLUB     
   LA CAMBRONNAISE de ST SEBASTIEN  / LOIRE    

   11/03/2023  
   COMITE REGIONAL DES PAYS DE LA LOIRE

PALMARES 1ère DIVISION

N° gym   NOM   PRENOM                   ASSOCIATION Catégorie SOL ARCONSANNEAUX SAUT PARA FIXE TOTAL

101 SORIN Mathis MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE Pupille 10,10 10,10 11,25 10,40 10,90 7,35 60,10

102 JOUNIER Lucas MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE Pupille ,

103 Pupille

104 PROD'HOMME Mael MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE Cadet Junior 11,90 9,30 11,75 11,20 11,90 10,65 66,70

105 TIREL Evan MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE Cadet Junior 11,30 10,70 11,40 10,70 11,40 8,20 63,70

106 Cadet Junior

107 CHICA Thibault MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE Senior 12,60 9,90 12,05 10,70 10,95 8,80 65,00

108 Senior

109 Senior

10MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE 34,60 30,70 35,05 32,30 33,75 26,80 193,20
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